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“AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER NUOVA INCLUSIONE O AGGIORNAMENTO DEL PUNTEGGIO 
AI FINI DELLA STIPULA DI CONTRATTI DI DOCENZA ESTERNA PER GLI ANNI ACCADEMICI 

2024/2025, 2025/2026,2026/2027” 
 
 

STRALCIO DEL VERBALE 
 

GRADUATORIA DEGLI IDONEI PER 
ABTEC41- ARCHITETTURA VIRTUALE  

 
Posto Cognome Nome Punteggio titoli 

di studio e 
servizio 

Punteggio 
titoli artistico e 
culturali 

Punteggio 
Curriculum e 
pertinenza 
dell’attività 
professionale 

Punteggio 
Programma 
didattico 

Punteggio 
totale 

1 CASSON ELISA 6 
 

8 
 

5 
 

6 
 

25 

 
 

 
 

LA COMMISSIONE (firme dei componenti) 

 

• Presidente  Prof. Antonio Cicchelli 

• Componente Prof.ssa Annalisa Cantarini 

• Componente Prof. Michele   Maielli 

• Esperto  Prof. Emanuele Bisceglie 

 


